
UCHWAŁA NR 19/52/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 30 października 2024 r. 
 

 
w sprawie dzierżawy nieruchomości mienia powiatu 

 
Na podstawie art. 25b w związku z art. 25 ust. 2 i art. 23 ust.1 pkt 7a ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1145) 
 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   
 

§ 1 
1. Przeznaczyć do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej, grunt o pow. 40 m2 

stanowiący część działki nr 146/4 o pow. 0,0197 ha, położonej w obrębie Nr 8 m. Ostróda  

przy ul. Stefana Czarnieckiego 20, uregulowanej w księdze wieczystej nr EL1O/00008013/3 

- z przeznaczeniem do prowadzenia działalności gospodarczej w istniejącym pawilonie 

handlowym, stanowiącym odrębny od gruntu przedmiot własności. 

 

2. Umowa zostanie zawarta na czas oznaczony od dnia 01 listopada 2024 roku do dnia  

31 grudnia 2024 roku. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
  
 
 

1. Andrzej Wiczkowski  - Starosta …………………………………………………………….. 
 
2. Krzysztof Żynda   - Wicestarosta  …………………………………………………………… 

 
3. Jolanta Dakowska - Członkini Zarządu …………………………………………………….. 

 
4. Henryk Kacprzyk - Członek Zarządu ……………………………………………………….. 

 
     5.   Piotr Strzylak  - Członek Zarządu ……………………………………………………………      

 
 


